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Scandomestic - Scandomestic SKF 397 SJX fritstående kølefryseskab

Scandomestic SKF 397 SJX fritstående kølefryseskabNoFrost - 100%
selvafrimende Udtagelige glashylder skaber et stort rum Justerbar
luftfugtighed i grøntsagsskuffen Vendbar dør med integreret greb
Justerbare og brudsikre glashylder Ventileret køl, fordeler kulden jævnt i
hele køleskabet Energibesparende LED belysning Stort køle/fryseskab
med 260 liter køl og 96 liter frys med god ydelse og et lavt
energiforbrug.100% selvafrimende med NoFrost funktion i fryser og perfekt
kuldefordeling med ventileret køl i køleskabet. SKF 397 har
energibesparende LED belysning som giver et godt overblik i
køleafdelingen.Et klassisk køle/fryseskab med god indretning og smarte
features som dækker de fleste behov i en husholdning.NoFrostNoFrost
teknologi sikrer konstant kold og tør luft jævnt fordelt i fryseskabet så der
ikke bliver dannet is og rim.  Det betyder at du med NoFrost har 100%
selvafrimende fryseskab.  Ud over du aldrig mere skal afrime din fryser, så
slipper du også for fryseskuffer der er generet af is og har i stedet altid
fryseskuffer der let åbnes og lukkes. Dine madvarer fryser heller ikke
sammen til en stor klump med is og du kan derfor nemt se hvad din fryser
indeholder. Det giver et nemmere og hurtigere overblik og kan medvirke til
mindre madspild.Er der ikke plads i fryseren til kalkunen eller islagkagen,
så kan skufferne/glashylderne tages ud og dermed opnås større frostrum
og mere fleksibilitet.Interiør og KomfortI køleskabet finder du en stor
CrisperBox med fugtighedsregulering, som holder frugt og grønt friskt i længere tid end i traditionelle grøntsagsskuffer.Grønsagsskuffen er
med helstøbt bund som gør rengøring nem og hurtig.Den transparente front giver et bedre overblik over skuffens indhold og kan dermed
medvirke til mindre madspild.3 justerbare dørhylder heraf 1 maxi hylde til 2L kartoner og flasker.4 brudsikre glashylder er regulerbare og giver
mulighed for at indrette skabet efter dit behov.FryseskabDet er muligt at tage skuffer og glashylder ud, således der kan skabes større rumfang
til store ting.Skufferne er udstyret med et udtræksstop som forhindrer, at skufferne tipper, når du trækker dem helt ud.Ventileret kølMulti
Airflow teknologi er en ventileret køling som sikrer en jævn temperatur i hele køleskabet uanset om du placerer dine madvarer på de øverste
eller nederste hylder og holder temperaturen stabil, så maden ikke bliver tør. Uanset hvor du placerer dine madvarer, forbliver de lige friske.
Vendbar dørSKF 397 leveres med højre hængslet dør men kan vendes så det bliver venstre hængt. Dermed er det fleksibelt og nemt at
placere køle/fryseskabet i de fleste rum.FunktionTemperaturen i både fryse- og køleafdelingen indstilles elektronisk, hvilket giver den største
nøjagtighed.BelysningKøleafdelingen er udstyret med Horisontal energibesparende LED belysning som giver et godt overblik.DesignEt
klassisk køle/fryseskab med integreret greb og praktiske features som dækker de fleste behov i en husholdning.Tænkt på miljøetSKF 397 er
energi venlig og sparer både på din elregning og skåner miljøet.Men du kan også selv hjælpe til, ved at indstille på den anbefalede temperatur
+5°C / -18°C. For hver grad, du sænker temperaturen i fryseren under -18 °C, stiger elforbruget med ca. 2-3 %.    257 liter køl / 94 liter frys  H
x B: 200 x 59,5 cm  NoFrost / Vendbar dør  Energiklasse D

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm) 63.5063.5063.5063.50

FarveFarveFarveFarve StålStålStålStål

Vendbar dørVendbar dørVendbar dørVendbar dør JaJaJaJa
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Teknisk information fortsat

Energiforbrug pr. år (kWh)Energiforbrug pr. år (kWh)Energiforbrug pr. år (kWh)Energiforbrug pr. år (kWh) 196.00196.00196.00196.00

MærkeMærkeMærkeMærke ScandomesticScandomesticScandomesticScandomestic

Elektronisk temperaturstyringElektronisk temperaturstyringElektronisk temperaturstyringElektronisk temperaturstyring JaJaJaJa

Kapacitet frys (ltr)Kapacitet frys (ltr)Kapacitet frys (ltr)Kapacitet frys (ltr) 94949494

Kapacitet køl (ltr)Kapacitet køl (ltr)Kapacitet køl (ltr)Kapacitet køl (ltr) 257257257257

Vægt (kg)Vægt (kg)Vægt (kg)Vægt (kg) 68686868

Klasse for støjudledningKlasse for støjudledningKlasse for støjudledningKlasse for støjudledning BBBB

Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm) 200.00200.00200.00200.00

Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm) 59.5059.5059.5059.50

Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A) 35353535

NoFrostNoFrostNoFrostNoFrost JaJaJaJa

EnergiklasseEnergiklasseEnergiklasseEnergiklasse DDDD


	PriceTextField: Vejledende Afh. Pris
	PriceField: 7.099,00 kr.


